

**दयाल सिंह कॉलेज**  
**DYAL SINGH COLLEGE**  
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक: 01.04.2026

**सूचना/ NOTICE**

सभी शिक्षण कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि जो भी अगले चरण के सहायक प्रोफेसर/एसोसिएट प्रोफेसर के पद पर CAS-2018 के अंतर्गत पात्रता और प्रयोज्यता के अनुसार पदोन्नति के लिए विचार किए जाने के इच्छुक हैं, वे विधिवत भरा हुआ PBAS आवेदन (दो सेटों में), संबंधित अवधि के पूर्ण APARs और सभी दस्तावेजों/अनुलग्नकों के साथ संलग्न कर सकते हैं। दस्तावेजों का पूरा सेट आगे की प्रक्रिया के लिए कॉलेज कार्यालय में 04.05.2026 अपराह्न 3.00 बजे तक या उससे पहले जमा करना होगा।

प्रोफेसर (स्तर-14) के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करने हेतु एक अलग सूचना बाद में जारी की जाएगी।

All teaching staff are hereby informed that those who wish to be considered for **promotion to the next stage of Assistant Professor/Associate Professor** under CAS-2018, as per eligibility and applicability, may submit their dully filled PBAS application (**Two sets**), along with completed APARs of the relevant period and all relevant documents as annexures. The complete set of documents must be submitted to the College office on or before 04.05.2026 at 3.00 pm for further consideration and processing

**A separate notice shall be issued for inviting application for Professor (Level-14) at a later date.**



(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल)  
(Prof. V. K. Paliwal)  
प्राचार्य/Principal

प्रति/ Copy to:

1. कॉलेज की वेबसाइट / College Website
2. स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड / Staff Room Notice Board